

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.35.2013.I

Protokół Nr 164/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 4 września 2013 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
rozpoczęcie obrad o godz. 12³⁰, zakończenie o godz. 13³⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski oraz Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski.

Osoby zaproszone:

Maria Dekert – Dyrektor SOWiK

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP

Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i współpracy z organizacjami pozarządowymi,

Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału ABS

Karolina Jur – Pracownik PCPR

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.
4. Informacja w sprawie podpisania Listu Intencyjnego pomiędzy Stowarzyszeniem Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” a Powiatem Stalowowolskim dotyczącego projektu Przemoc w Pomocy-skuteczna pomoc bez wikłania się w dramatyczne trójkąty.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Tomaszowi Brymora Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody

- Starosty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
7. Uchwała Zarządu Powiatu dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Kursy językowe i komputerowe szansą dla mieszkańców północnego Podkarpacia” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
 8. Informacja pn. „ Analiza naboru do szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2013/2014”.
 9. Informacja pn. „ Wyniki egzaminu maturalnego i potwierdzającego kwalifikacje zawodowe za rok szkolny 2012/2013”.
 10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w sprawie przydzielenia 0,11 godziny ponadwymiarowej dla wicedyrektora w ZSP Nr1.
 11. Wniosek Dyrektora Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania organizacji jubileuszu 15-lecia Klubu Seniora „EMKA”.
 12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.
 13. Informacja o konieczności zmiany planu finansowego zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w związku ze zmianą przepisów ustawy o odpadach oraz wydaniem przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej wytycznych w zakresie zasad postępowania jednostek ochrony przeciwpożarowej w związku ze zdarzeniami na drogach.
 14. Wniosek w sprawie pokrycia kosztów transportu dla grupy około 30 pszczelarzy z terenu powiatu na Ogólnopolskie Obchody Dnia Pszczelarza w Bełchatowie.
 15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
 16. Oferta Biura Terenowego Związku OSP RP w Tarnobrzegu w sprawie zamieszczenia reklamy Powiatu Stalowowolskiego na „ Kalendarzu Strażackim 2014”.
 17. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia formy i przetargu, ceny wywoławczej, składu komisji przetargowej oraz wysokości i formy wadium, dla nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 1095/1 przeznaczonej do zbycia.
 18. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o użyczeniu hali sportowej.

19. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
20. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
21. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
22. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części korytarza w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 .
23. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli pomieszczenia w obiekcie przy ulicy Hutniczej 17.
24. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 sierpnia 2013 roku.
25. Wolne wnioski.
26. Zamknięcie posiedzenia .

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 164 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zapytał, czy są uwagi do porządku obrad? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. – za **było 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.**

Ad.3.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego upoważnił Panią Marię Piekarcz Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie wynikającym z zadań jednostki.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 164/964/13 Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego

w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, została podjęta jednogłośnie - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.4.

Informacja w sprawie podpisania Listu Intencyjnego pomiędzy Stowarzyszeniem Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” a Powiatem Stalowowolskim dotyczącego projektu Przemoc w Pomocy-skuteczna pomoc bez wikłania się w dramatyczne trójkąty. *(List intencyjny jest u SOWiK)*

Dyrektor SOWiK Pani Maria Dekert omówiła projekt pn. „Przemoc w pomocy – skuteczna pomoc bez wikłania się w dramatyczne trójkąty”. PCPR w Stalowej Woli opierając się na doświadczeniach pracowników SOWiK-U, pozytywnie zaopiniował w/w projekt do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego. Będzie on realizowany w ramach podpisanej umowy z Powiatem Stalowowolskim i nie będzie wymagał dodatkowego finansowego wsparcia ze strony powiatu.

Projekt ten zakłada diagnozę szeroko pojętego wikłania i wikłania się w dramatyczne trójkąty w obszarach pracy z ofiarami, ale też sprawcami przemocy w instytucjach pomocy społecznej z mocy prawa predysponowanych do rozwiązywania problemów przemocy w rodzinie. Zaplanowana jest również w w/w projekcie konferencja nt. „Superwizja i superwizja zespołów jako ochrona przed wikłaniem instytucji pomocy społecznej i pracowników w dramatyczne trójkąty przemocy”.

PCPR w Stalowej Woli poparło pomysł Zespołu terapeutycznego SOWiK w Stalowej Woli i zaproponowało podpisanie listu intencyjnego dotyczącego opisywanego projektu, z w późniejszym czasie podpisanie umowy partnerskiej o współpracy.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podpisał List Intencyjny dotyczący współpracy w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego pomiędzy Stowarzyszeniem Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” oraz Powiatem Stalowowolskim - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.5.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Tomaszowi Brymora Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.

Pracownik PCPR Pani Karolina Jur poinformowała, że dyrektor PCPR Pan Tomasz Brymora musi posiadać w formie Uchwały pełnomocnictwo do podpisania i złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Przełamuje stereotypy,

pokonuje bariery w ramach Priorytetu VII. Promocja integracji społecznej, Dz. 7,4 Niepełnosprawni na rynku pracy w ramach ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie konkursu. Od 2008 roku PCPR realizuje projekty systemowe. Po raz pierwszy zamierza złożyć projekt w ramach konkursu. Projekt zakłada aktywizację społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych z terenu powiatu stalowowolskiego.

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego udzielił Panu Tomaszowi Brymora dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie pełnomocnictwa do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „program Operacyjny Kapitał Ludzki pn. „Przełamuje stereotypy, pokonuje bariery” w ramach Priorytetu VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 7,4 Niepełnosprawni na rynku pracy w ramach konkursu numer 29/POKL/7,4?2013.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 164/965/13 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Tomaszowi Brymora Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli została podjęta jednogłośnie - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.6.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że w dniu 16 września 2013 roku mija termin składania wniosków o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Na podstawie Karty Nauczyciela oraz uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr XXXIII/224/09 z dnia 26 marca 2009 rok w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze oraz uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego nr XXIX/212/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku zmieniającej uchwałę, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego desygnuje przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że w ubiegłym roku desygnowanym do prac w takiej Komisji był Pan Waldemar Pawłowski jako przedstawiciel Zarządu Powiatu.

Starosta Stalowowski Robert Fila zapytał, czy Pan Waldemar Pawłowski będzie nadal uczestniczył jako przedstawiciel Zarządu Powiatu w pracach Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowski.

Pan Waldemar Pawłowski wyraził zgodę.

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Stalowej Woli powstał Związek Zawodowy Oświata. Jest to Związek Międzyzakładowy, Ogólnopolski, który też ma prawo do opiniowania wniosków.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu desygnował Pana Waldemara Pawłowskiego jako przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowskiego do prac w Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowski.

Uchwała Nr 164/966/13 Zarządu Powiatu w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowskiego do prac w Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowski została podjęta jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.7.

Uchwała Zarządu Powiatu dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowskiego do realizacji projektu pn. „Kursy językowe i komputerowe szansą dla mieszkańców północnego Podkarpacia” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że projekt pn. „Kursy językowe i komputerowe szansą dla mieszkańców północnego Podkarpacia” będzie realizowany w okresie od 01.09.2013 r do 30.06.2015 roku, w ramach programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.6, Poddziałanie 9.6.2. W ramach tego projektu będą realizowane kursy dla 356 osób pracujących, które z własnej inicjatywy są zainteresowane nabyciem, uzupełnieniem lub podwyższeniem umiejętności i kompetencji w obszarach umiejętności ICT i znajomości języków obcych:

- kursy językowe z angielskiego, niemieckiego, rosyjskiego oraz kursy komputerowe.

W ramach projektu nie jest wymagany wkład własny uczestników ani jednostek samorządu terytorialnego.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 164/967/13 Zarządu Powiatu dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „ Kursy językowe i komputerowe szansą dla mieszkańców północnego Podkarpacia” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, została podjęta jednogłośnie - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.8.

Informacja pn. „ Analiza naboru do szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2013/2014”.

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła „Analizę naboru do szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2013/2014”.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Informacja pn. „ Analiza naboru do szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2013/2014”, została przyjęta i przekazana Przewodniczącemu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z organizacjami Pozarządowymi oraz będzie dokładnie omawiana na posiedzeniu Komisji w miesiącu wrześniu 2013 roku.

Ta informacja będzie przedmiotem obrad Komisji Edukacji...

Ad.9.

Informacja pn. „ Wyniki egzaminu maturalnego i potwierdzającego kwalifikacje zawodowe za rok szkolny 2012/2013”.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Informacja pn. „ Wyniki egzaminu maturalnego i potwierdzającego kwalifikacje zawodowe za rok szkolny 2012/2013”, została przyjęta i przekazana Przewodniczącemu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z organizacjami Pozarządowymi oraz będzie dokładnie omawiana na posiedzeniu Komisji w miesiącu wrześniu 2013 roku.

Ta informacja będzie przedmiotem obrad Komisji Edukacji...

Ad.10.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w sprawie przydzielenia 0,11 godziny ponadwymiarowej dla wicedyrektora w ZSP Nr1.

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na przydzielenie 0,11 godziny ponadwymiarowej dla Pani Iwony Czopor wicedyrektora w roku szkolnym 2013/2014. Realizacja określonej liczby godzin przez Panią Iwonę Czopor wynika z przydziału czynności oraz tygodniowych planów nauczania dla poszczególnych oddziałów w roku szkolnym 2013/2014.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę n przydzielenie 0,11 godziny ponadwymiarowej dla Pani Iwony Czopor wicedyrektora w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Stalowej Woli w roku szkolnym 2013/2014 - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.11.

Wniosek Dyrektora Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania organizacji jubileuszu 15-lecia Klubu Seniora „EMKA”.

Główny Specjalista ds. kultury, zdrowia i współpracy z organizacjami pozarządowymi Lila Wojciak poinformowała, że Spółdzielczy Dom Kultury w Stalowej Woli 28 września 2013 roku organizuje uroczystość z okazji 15-Lecia Jubileuszu, działającego w jego strukturach Klubu Seniora „EMKA”. Pani Dyrektor SDK zwróciła się z prośbą o wsparcie finansowe kosztów organizacji imprezy tj. zaproszeń, plakatów i transportu członków Klubu Seniora.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie kosztów organizacji imprezy tj. zaproszeń, plakatów i transportu członków Klubu Seniora w kwocie 400 zł.

Rozliczenie zadania nastąpi w ramach harmonogramu Imprez Kulturalnych - poz. 17 (rezerwa).

Ad.12.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Naczelnik Wydziału ABS Grzegorz Janiec poinformował, że wpłynęły dwa wnioski o udzielenie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Wydział ABS dokonał weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków i zaproponował przyznanie dotacji w wysokości 1000 zł i 900 zł.

Realizacja dotacji ma pokrycie w budżecie powiatu na 2013 rok.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 164/968/13 Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest została podjęta jednogłośnie - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.13.

Informacja o konieczności zmiany planu finansowego zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w związku ze zmianą przepisów ustawy o odpadach oraz wydaniem przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej wytycznych w zakresie zasad postępowania jednostek ochrony przeciwpożarowej w związku ze zdarzeniami na drogach.

Naczelnik Wydziału ABS Grzegorz Janiec poinformował, że jednostki Państwowej Straży Pożarnej podejmowały działania ratownicze, a po ich wykonaniu działania porządkowe.

Zgodnie z wytycznymi Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej, jednostki ochrony przeciwpożarowej nie są zobligowane do wykonywania robót porządkowych ani utrzymaniowych na drogach, ponieważ prace te nie mieszczą się w zakresie ich zadań ustawowych.

Z dniem 23 stycznia 2013 roku weszła w życie „nowa” ustawa o odpadach z dnia 24 grudnia 2012 roku. Zgodnie z art. 34 tej ustawy, plany opracowuje się na poziomie krajowym i wojewódzkim. Oznacza to, że samorządy: powiatowy i gminny zostały zwolnione z tego obowiązku. Rezygnacja z opracowania w/w planu stwarza możliwość przeznaczenia zaplanowanej w budżecie powiatu, kwoty 30 000 zł na wypełnienie nowego obowiązku starosty tj. gospodarowania odpadami z wypadków tj. takich, które powstają podczas prowadzenia akcji ratowniczej lub gaśniczej.

Stosownie do art. 101 ustawy o odpadach, do kompetencji starosty należy wydawanie z urzędu decyzji administracyjnej w sprawie nałożenia na sprawcę wypadku obowiązków dotyczących gospodarowania odpadami z wypadków, w szczególności obowiązek przekazania ich wskazanemu posiadaczowi odpadów. Decyzję tą starosta wydaje wówczas, gdy wymagają tego względy ochrony życia, zdrowia lub środowiska.

Obowiązek pokrycia kosztów związanych z zagospodarowaniem odpadów, ciąży na sprawcy wypadku.

W związku z tym do czasu odzyskania środków od sprawcy bądź z funduszu, celowym jest zabezpieczenie środków finansowych na rok 2013 w kwocie 30 000 zł, na pokrycie „kosztów

gospodarowania odpadami z wypadków". Dotychczas kwota ta była przeznaczona na wykonanie powiatowego planu gospodarki odpadami.

Pan Naczelnik zaznaczył, że środki zabezpieczone w budżecie powiatu umożliwią wykonywanie ustawowego obowiązku oraz przyczynią się do poprawy bezpieczeństwa na drogach na terenie powiatu stalowowolskiego.

Radny Andrzej Wilk stwierdził, że straż pożarna jest instytucją powiatową i państwową, to powiat powinien mieć wpływ na ich działania.

Innych pytań, uwag nie zgłoszono.

Informacja o konieczności zmiany planu finansowego zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w związku ze zmianą przepisów ustawy o odpadach oraz wydaniem przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej wytycznych w zakresie zasad postępowania jednostek ochrony przeciwpożarowej w związku ze zdarzeniami na drogach, została przyjęta - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.14.

Wniosek w sprawie pokrycia kosztów transportu dla grupy około 30 pszczelarzy z terenu powiatu na Ogólnopolskie Obchody Dnia Pszczelarza w Bełchatowie.

Naczelnik Wydziału ABS Grzegorz Janiec poinformował, że partnerski Powiat bełchatowski oraz Polski Związek Pszczelarski w dniach 13-15 września br. organizuje „XXXI Obchody Ogólnopolskiego Dnia Pszczelarza”, które odbędą się w Bełchatowie.

Pan Naczelnik przedstawił planowany program wyjazdu oraz zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na organizację w dniu 14 września br. jednodniowego wyjazdu dla grupy około 30 pszczelarzy z terenu powiatu stalowowolskiego na ogólnopolskie Obchody Dnia Pszczelarza w Bełchatowie oraz pokrycie kosztów transportu w kwocie 3000 zł z budżetu Powiatu Stalowowolskiego.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego wyraził zgodę na pokrycie kosztów transportu w kwocie 3000 zł z budżetu Powiatu Stalowowolskiego dla grupy około 30 pszczelarzy z terenu powiatu stalowowolskiego na Ogólnopolskie Obchody Dnia Pszczelarza, które odbędą się 14 września 2013 roku w Bełchatowie.

Źródłem pokrycia kosztów w kwocie w/w będzie dział 900, rozdz. 90019, paragraf 4300 Zakup usług pozostałych - tj. usług transportowych,

Ad.15.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 174/969/13 Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok została podjęta jednogłośnie - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.16.

Oferta Biura Terenowego Związku OSP RP w Tarnobrzegu w sprawie zamieszczenia reklamy Powiatu Stalowowolskiego na „Kalendarzu Strażackim 2014”.

Naczelnik Kancelarii Starosty Tomasz Wosk poinformował, że Biuro Terenowe Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Tarnobrzegu zwróciło się z propozycją zamieszczenia reklamy Powiatu Stalowowolskiego na „Kalendarzu Strażackim 2014”. Szacowany nakład wydawnictwa ma wynosić 7 tys egzemplarzy, które będą dystrybuowane na terenie powiatu stalowowolskiego, tarnobrzесьkiego i niżańskiego. Za zamieszczenie reklamy Powiat Stalowowolski otrzyma również 200 egzemplarzy kalendarza.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zamieszczenie reklamy Powiatu Stalowowolskiego na „Kalendarzu Strażackim 2014”. Na ten cel przeznaczył kwotę 1000 zł brutto ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego ujętych w planie wydatków (promocja).

Ad.17.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia formy i przetargu, ceny wywoławczej, składu komisji przetargowej oraz wysokości i formy wadium, dla nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 1095/1 przeznaczonej do zbycia.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przypomniała, że Rada Powiatu Stalowowolskiego w dniu 28 maja 2013 roku wyraziła zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego tj działki o nr Ew 1095/1 położonej w Obr. 1 Charzewice, ul. Lipowa w Stalowej Woli. W/w działka znajduje się z zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3.

Rzeczoznawca majątkowy określił wartość rynkową nieruchomości zabudowanej budynkiem szkolnym, boiskiem do koszykówki, kortem tenisowym, częścią dróg komunikacji wewnętrznej,

placem szkolnym oraz oświetleniem, linią n-n, siecią wodno – kanalizacyjną na wartość 1 226 100,00 zł.

Ustalono cenę wywoławczą 1 230 000,00 zł. w I przetargu ustnym nieograniczonym oraz wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej.

Zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami, wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia wywieszono na okres 21 dni w siedzibie urzędu oraz podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie i na stronach internetowych urzędu.

Do dnia 2.08.2013 roku nie wpłynął żaden wniosek od osób uprawnionych do nabycia w/w nieruchomości, w związku z czym po upływie tego terminu należy umieścić ogłoszenie o przetargu. Ze względu na cenę wywoławczą ogłoszenie o przetargu należy umieścić na okres 2 miesięcy przed wyznaczonym terminem przetargu w prasie codziennej ogólnokrajowej.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 164/970/13 Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia formy I przetargu, ceny wywoławczej, składu komisji przetargowej oraz wysokości i formy wadium, dla nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 1095/1 przeznaczonej do zbycia została podjęta jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.18.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o użyczeniu hali sportowej.
Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor ZSO w Stalowej Woli zawiadomił Zarząd Powiatu o użyczeniu hali sportowej w dniu 31.08.2013 roku na 4 godziny, dla Wspólnoty Rycerzy Columba przy Parafii Akademickiej w Stalowej Woli, celem zorganizowania parafialnego turnieju w piłce siatkowej.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu hali sportowej.

Ad.19.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie sali gimnastycznej dla Firmy Handlowo – Usługowej w Stalowej Woli na okres od 1.09.2013 r – 30.06.2014 roku (1 godzina w tygodniu), w celu prowadzenia zajęć rekreacyjnych za odpłatnością miesięczną 170 zł.

Pani Naczelnik dodała, że jest to kolejna umowa i konieczne jest wyrażenie zgody przez Zarząd Powiatu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 164/971/13 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli została podjęta jednogłośnie - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.20.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie pomieszczenia gospodarczego o pow. 12,5 m² dla osoby fizycznej na okres od 1.09.2013 r do 31.08.2016 r za odpłatnością miesięczną 37 zł oraz użyczenie hali sportowej na okres od 1.09.2013 r do 31.08.2016 r dla pracowników szkoły w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno - sportowych.

Pani Naczelnik dodała, że ponieważ są to kolejne umowy, więc konieczna jest zgoda Zarządu Powiatu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 164/972/13 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli została podjęta jednogłośnie - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad. 21.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na użyczenie pomieszczenia tj. gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla NZOZ „MEDYK” sp. z o.o. na okres od 1.09.2013 r do 31.08.2016 r, w celu świadczenia usług pomocy zdrowotnej i przedlekarskiej dla uczniów szkoły.

Pani Naczelnik dodała, że „MEDYK” korzysta z gabinetu od 11 lat, i jest to kontynuacja umowy.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 164/973/13 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli została podjęta jednogłośnie - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.22.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części korytarza w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 .

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli wystąpił do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na wydzierżawienie ok. 1 m2 powierzchni użytkowej korytarza szkolnego dla firmy prywatnej z Pysznicy na okres od 1.09.2013 r do 30.06.2016 roku, w celu montażu automatu na gorące napoje.

Odpłatność miesięczną ustalono w wysokości 179.60 zł brutto, natomiast w okresie wakacji czynsz w wysokości 50% ustalonej kwoty.

Pani Naczelnik dodała, że jest to kolejna umowa, więc konieczne jest wyrażenie zgody Zarządu Powiatu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 164/974/13 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części korytarza w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 została podjęta jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.23.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli pomieszczenia w obiekcie przy ulicy Hutniczej 17.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wydzierżawienie pomieszczenia w obiekcie przy ul. Hutniczej 17 tj. pomieszczenia o pow. 74 m2 na prowadzenie działalności gospodarczej – agencji reklamowej, na okres od 1.09.2013 r do 31.08.2016 r za odpłatnością miesięczną w wysokości 1000 zł. z możliwością dwutygodniowego wypowiedzenia umowy przez Centrum edukacji zawodowej.

Umowa dzierżawy pomieszczenia jest kolejną umową, stąd konieczna jest zgoda zarządu Powiatu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała nr 164/975/13 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli pomieszczenia w obiekcie przy ulicy Hutniczej 17 została podjęta jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.24.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 sierpnia 2013 roku.

Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu przyjęto jednogłośnie - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.25.

Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłoszono.

Ad.26.

Zamknięcie posiedzenia .

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął posiedzenie

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



Przewodniczący Zarządu - Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu - Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu - Andrzej Wilk

